
VÅR/HÖSTSTÄDNING 

 
Höststädning utförs sista helgen i oktober om det inte är Alla helgons dag.  

Då tar man helgen före eller efter beroende på hur naturen ser ut. 

  

Vårstädning utförs sista helgen i april om den inte infaller i samband med Valborgshelgen.  

Samma där. Helgen före eller efter beroende på naturen. 

 

Som meddelats tidigare kommer det p.g.a.  strängare  miljökrav bara 

att finnas containers för trädgårdsavfall. Dessa brukar vara uppställda 

vid garage 1, 3 och 5. 

 

Komposterna får inte användas i samband med städningen. 

OBS! Det är inte tillåtet att lägga  

           trädgårdsavfall på kommunens mark! 

           Ej heller på samfälld mark! 

  

Plastsäckar och gödning finns att hämta vid Samfällighetens förråd 

vid garage 3.  

För utlåning: 

Två skottkärror och några krattor.  

Kompostkvarn som går tyst och är lättjobbad för dig som har egen 

kompost. Kvarnen tar upp till 3,5 cm. 

Motorgräsklippare för skötsel av egna och gemensamhetsytor. 

Kontakta vicevärden Lasse i 71:an tele 070-6676094. 

 

Komposterna 

För att komposteringen skall fungera följ de anvisningar, som finns 

uppsatta vid kompostanläggningen. 

 

En grov regel är: Löv, gräsklipp och annat lättförmultnat material 

kan Du lägga direkt i anvisad kompost. Låna gärna kompostkvarnen 

om Du har grenar och kvistar (det blir en mindre hög att köra bort)-

flisen efter kvarnen får Du lägga direkt i komposten. Ju bättre vi följer  

reglerna vid komposten desto bättre slutprodukt får vi och den ideellt 

arbetande kompostgruppen slipper ”slita skjortan av sig” för att städa 

upp efter Dig, som inte följer de uppsatta reglerna. 

 



Till Dig eller Er, som trots flera uppmaningar i bl.a. Z-Nytt och på 

anslag vid komposten, fortfarande lägger taggiga grenar i komposten 

eller i grenhögen: det gör förb…. ont att sticka sig på dessa taggar 

trots handskar. Tänk på oss, som ställer upp och håller snyggt i och 

omkring komposten! 

 

 

 

Detta får absolut inte läggas på eller vid komposten: 

 

Taggiga buskar, rotklumpar, stenar och jord 

 

Rätt adress är i stället: Hagby-tippen 

 

Gemensamma grönområden 

Markytor angränsande till tomter behöver rensning, klippning och 

tillsyn. Styrelsen vädjar till alla medlemmar att göra en insats. 

 

Till sist: 
Försök att vid höst- resp. vårstädningen se till att väggarna på ex. garagen hålls 

rena dvs alla smutsfläckar efter bollar bör tas bort osv…. 

 

Väl mött! 

 

Styrelsen 

 

 
 


